杭州市风景园林学会文件
杭园学字〔2024〕18 号

关于公布 2024 年度杭州市优秀园林工程奖

（养护类）获奖名单的通知

各分会（专业委员会）、理事单位及会员单位：

为更好地展现杭州园林风采，以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指引，充分发挥行业优势、功能优势，不断擦亮杭州

生态文明之都金名片，着力推进园林行业管理水平的提升，根据

《关于做好 2024 年度浙江省风景园林学会优秀园林工程奖申报

工作的通知》（浙园学〔2024〕14 号）精神和《关于开展 2024

年度杭州市风景园林学会优秀园林工程奖（养护类）申报工作的

通知》（杭园学字〔2024〕12 号）的相关要求，经专家评审委员

会本着公开、公正、公平原则，对符合申报条件的项目进行初评、

终评、公示等环节，并报杭州市园林文物局备案，最终评选出金

奖项目 20 个、优胜奖项目 16 个。现予以公布，名单详见附件。

望获奖单位再接再厉，为杭州园林的技能提升及建设作出更

大贡献。

附件：2024 年度杭州市风景园林学会优秀园林工程奖（养

护类）获奖名单

抄送：浙江省风景园林学会、杭州园林文物局、绿化处、杭

州市园林绿化发展中心、杭州西湖风景名胜区管委会

杭州市风景园林学会

2024 年 6 月 30 日

附件

2024年度杭州市风景园林学会优秀园林工程奖（养护类）获奖名单

序号 项目名称 申报单位 奖项

1 东湖街道世纪公园综合养护项目
杭州鸿志园林市政工程有限公

司
金奖

2 杭州植物园灵峰探梅景区园林养护
杭州植物园（杭州西湖园林科学

研究院）
金奖

3 长桥溪水生态修复公园养护
杭州西湖风景名胜区凤凰山管

理处
金奖

4
浙江中烟两厂区绿化养护服务项目

“标段一：杭州卷烟厂绿化养护服务”

杭州之江园林绿化艺术有限公

司
金奖

5 运河公园沿线绿地养护项目
浙江浙勤城市服务科技有限公

司
金奖

6 城北体育公园标段绿地养护管理 杭州弘达景观工程有限公司 金奖

7 大关路登云路标段绿地养护项目
杭州绿亚市政园林建设有限公

司
金奖

8 江滨公园（养护）
杭州富阳城建集团环境综合养

护有限公司
金奖

9 灵隐路园林养护项目
杭州西湖风景名胜区灵隐管理

处
金奖

10
2022年-2025年南苑街道综合养护项目

四标段
杭州洁云环境建设有限公司 金奖

11 杭州机场场区绿地养护业务外包项目 杭州萧山园林集团有限公司 金奖

12 紫金港路道侧等绿地养护项目 杭州学源环境工程有限公司 金奖

13 茅乡区域绿地项目
浙江鸿翔园林绿化工程有限公

司
金奖

14
临平山绿道及运动休闲公园绿化养护及

附属设施维修项目
杭州铭睿园林建设有限公司 金奖

15 六和塔文化公园园林养护项目
杭州西湖风景名胜区钱江管理

处
金奖

16 钱江直河（江东一路至江东五路）
杭州大江东城市设施管养有限

公司
金奖

17
公园绿地养护＆草花、花箱、花镜养护及

布置（南江公园）

杭州萧山城市运营管理有限公

司
金奖

18 孤山公园
杭州西湖风景名胜区岳庙管理

处（连横纪念馆）
金奖

19 钱江路周边绿地养护 杭州弘达景观工程有限公司 金奖

20
临安区钱王街综合改造工程

（钱锦大道—玲珑山路）
杭州临安城市园林有限公司 金奖

21
独城生态公园、大关公园绿地地段养护管

理
杭州歆晟市政工程有限公司 优胜奖

22 丰庆路等绿地养护项目
浙江浙勤城市服务科技有限公

司
优胜奖

23
2022年堤西区域园林养护、清卫保洁

项目
杭州申华景观建设有限公司 优胜奖

24 丁桥片3绿地养护项目 杭州申华景观建设有限公司 优胜奖

25
东湖街道2023年绿地养护服务项目

（标项二）

杭州天顺市政环境建设有限公

司
优胜奖

26 碧波路道侧等绿地养护项目
杭州天顺市政环境建设有限公

司
优胜奖

27 龙宇街（育英路）等绿地养护 杭州学源环境工程有限公司 优胜奖

28 莫干山路等绿地养护项目
浙江鸿翔园林绿化工程有限公

司
优胜奖

29 德胜石桥周边绿地养护 浙江伟达园林工程有限公司 优胜奖

30
东湖街道2023年绿化养护服务项目

（标项一）
杭州宏运绿化工程有限公司 优胜奖

31 德胜东路沿线绿地 杭州恒望环境科技有限公司 优胜奖

32 杭州龙坞花园园林养护 杭州西湖区市政工程有限公司 优胜奖

33
余杭污水处理厂四期地上“禹上生态公园

”运行维护项目
杭州广亚物业管理有限公司 优胜奖

34
苕溪南街综合改造工程

（临天路--锦天路）
杭州临安城市园林有限公司 优胜奖

35
滨江区2023年公共绿地养护管理项目

（标段七）

杭州鸿志园林市政工程有限公

司
优胜奖

36
市政绿化养护项目-市政设施养护及检测

（桥隧养护）
杭州市路桥集团股份有限公司 优胜奖

	杭州市风景园林学会文件
	关于公布2024年度杭州市优秀园林工程奖
	（养护类）获奖名单的通知